
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 28 липня 2022 року                       Стрий                                              №314

Про внесення змін до рішення №175 від 
12.05.2022 р. «Про затвердження Програми
«Розробка концепції індустріального 
парку «Промисловий Стрий»

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 4,5 Закону України 
«Про індустріальні парки», на виконання Програми «Стрийська міська 
територіальна громада – територія нових можливостей» на 2022-2026 роки, 
затвердженої рішенням ХХІ сесії міської ради від 28 квітня 2022 року №1106, 
з метою підвищення конкурентоспроможності та інвестиційної привабливості 
громади, залучення інвестицій для сталого економічного розвитку, створення 
додаткових робочих місць, збільшення надходжень у місцевий бюджет 
виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

       1. Внести зміни у назву Програми«Розробкаконцепціїіндустріальногопарку 
«ПромисловийСтрий». Надалі – Програма «Розробка концепції індустріального 
парку «Долина Стрий».

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення покласти на  заступника міського 
голови А.Стасіва.

Перший заступник
міського голови                                                                Микола ДМИТРИШИН


